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FAKTURA 6. 2020/0076

KonStantnli symbol: 308

|eo. 41274768

MlSdeie 322

01324 Strecno

Prevadzka: Ladislav Galadik Sl-VKP-Servis

Tel.: edtUzTelefon Fax.:

PenaZn! ustav: Po3tov6 Banka

e isto uetu/kod: 1315942416500

IBAN: SK 086500000000001 31 59424

Dle:1020830404
IE DPH:

Objedn6vka d./d6tum: /

Dodaci list d.:201 90084

SpOsob dopravy: osobne

Forma [hrady: p.p.

Odberatel': leo: 37982532

Spojend ikola
J. M. Hurbana 36

o1o 10 Zilina

Tel.: Fax:

Dle 20222226360

le DPH: 5K20222226360

D6tum splatnosti: 22122020

Ddtum vyhotovenia: 08.12.2020

DaiovA povinnost': 08 12.2020

Ddtum dodania/prijatia z6lohovej platby:

Fakturujeme V6m
Odborn5 prehliadka VTZ plynoveho- kotol Viadrus 23

Odbornd prehliadka VTZ - nizkotlakova kotolfra

Vonkajiia odbornA prejliadka WZ tlakov6ho 35 |

Vonkajiia odbornA prejliadka WZ tlakov6ho 140 |

Detktor CO

MJ

KS

ks

ks

KS

KS

Podet MJ

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Cena MJ Zl'ava o/o

50,00

50,00

30,00

30,00

45,00

Celkom
50,00

50,00

30,00

30,00

45,00

Celkom

Uhraden6

Zostdva k uhrade

205,00
O,OO EUR

205,00 EUR

Fakturujeme VAm za servisn6 prdce.

Vystavil: <

y.lfSO+Ot 17.6.70.677, (C) MRP - Company, s r.o., P O.BOX 94


